ПРОТОКОЛ № 3
Заседание антитеррористической рабочей группы Екатериновского сельского поселения

26.08.2024 г.                                                                                     с.Екатериновка

Председатель: Абрамова Н.Л.– глава Екатериновского сельского поселения
Секретарь комиссии: Попович И.В.-ведущий специалист по ЧС администрации Екатериновского сельского поселения
Члены рабочей группы:
Губская М.П.- директор МБОУ СОШ № 27
Инодворская И.Ю. – заведующая МДОУ №49
Дубинина О.Н. – врач общей практики МБУЗ «ЦРБ» Сальского района Екатериновская врачебная амбулатория
Бакаева С.В.. – директор МБУ СР  «СДК Екатериновского с/п»
Меденец Н.П. – член НД Екатериновского с/п

Повестка дня:
1. О мерах по обеспечению антитеррористической защищенности образовательных учреждений при подготовке к празднованию Дня знаний 1 сентября.
1. Профилактика экстремистской деятельности в молодежной среде.

По 1 вопросу слушали:
Абрамову Н.Л.  –главу Администрации Екатериновского сельского поселения
Решили:

1.Информацию Абрамовой Н.Л. принять к сведенью.
2. Специалисту Попович И.В.  организовать дежурство представителей Администрации поселения, народной дружины и казачества при проведении линеек посвященных Дню знаний.
Срок исполнения: до 30.08.2024 г.

По 2 вопросу слушали:
Попович И.В.   – специалиста по ЧС Администрации Екатериновского сельского поселения
Решили:

1.  Запланировать проведение «Месячника безопасности», мероприятий направленных на развитие толерантного сознания у молодежи.
2.  Специалисту по ЧС Попович И.В.. обновить памятки на стендах поселения.
[bookmark: _GoBack]Срок исполнения: 01.11.2024 г.

Председатель                                                                                 Абрамова Н.Л.

Секретарь                                                                                       Попович И.В.